5 – L’article 14.1 « Montant de la rémunération » est modifié comme suit : 

Le montant de la rémunération forfaitaire telle qu’elle résulte de la décomposition de l'état des prix forfaitaires, 
jointe au présent avenant est de : 
Montant HT : 29.350 € 
TVA au taux de 20 % - Montant : 5.870 € 
Montant TTC : 35.220 € 
Montant TTC (en lettres) : trente-cinq mille deux cent vingt euros toutes taxes comprises 

6 - L’article 14.4 « Modalités de règlement » est modifié comme suit : 

La rémunération du mandataire est versée en trois fois selon les modalités suivantes : 

 9.350 € HT à partir du 17 octobre 2025, 

 10.000 € HT à la livraison de l’ensemble des diagnostics,

[...]

ARTICLE 14 - RÉMUNERATION DU MANDATAIRE - AVANCES 

14.1. Montant de la rémunération 

Le montant de la rémunération forfaitaire telle qu’elle résulte de la décomposition de l'état des prix forfaitaires est 
de : 

Montant HT : 136.150 € 

TVA au taux de 20 % - Montant  27.230 € 

Montant TTC   : 163 380 € 

Montant TTC (en lettres) : cent soixante trois mille trois cent quatre-vingt euros toutes taxes comprises 

14.2. Forme du prix  

La rémunération du mandataire est ferme et non actualisable. 

14.3. Avance 

Le marché ne fait pas l’objet d’une avance. 

14.4. Modalités de règlement 

Les modalités de règlement de la rémunération du mandataire respectent l’échéancier de paiement suivant :

[...]

Mention manuscrite 

"lu et approuvé" 

Signature du titulaire 

ARTICLE 26 - APPROBATION DU MARCHÉ 

26.1. Le présent marché se trouve ainsi conclu à la date figurant ci-dessus. 

Montant HT : 136.150 € 

TVA au taux de 20 % - Montant  27.230 € 

Montant TTC   : 163 380 € 

Montant TTC (en lettres) : cent soixante trois mille trois cent quatre-vingt euros toutes taxes comprises 

26.2. Acceptation de l’offre 

Est acceptée la présente offre. 

Á ............................................................................ le...........................................................................